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Señor(a):  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA 
 
PROCESO:            EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:     BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADOS:     ARNULFO VARGAS SIABATO 
RADICACION:       2017 - 147 
 
ARQUINOALDO VARGAS MENAS, identificado como aparece bajo mi respetiva 

firma, En mi calidad de apoderado judicial de la entidad ejecutante, dentro del 

referido proceso de manera respetuosa posible, me permito aportar liquidación de 

crédito con fecha de corte del 22/08/2022 por valor de ($ 23.563.184,87 ) 

VEINTITRES MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Y 

CUATRO PESOS CON OCHENTA Y SIETE CENTAVOS. 

 

  
 
 
Cordialmente, 
 

 
 
ARQUINOALDO VARGAS MENA 
CC No. 16.264.899 de Palmira Valle 
T.P.  No. 43.096 del C.S 
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ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE 4390082085 CUOTA 4 
15/07/20 A 22/08/2022 
 

18,12% JULIO  2020 15 2,27%  $           3.333.333,00   $             37.750,00  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $           3.333.333,00   $             76.208,33  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $           3.333.333,00   $             76.458,33  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $           3.333.333,00   $             75.374,99  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $           3.333.333,00   $             74.333,33  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $           3.333.333,00   $             72.749,99  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $           3.333.333,00   $             72.166,66  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $           3.333.333,00   $             73.083,33  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $           3.333.333,00   $             72.541,66  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $           3.333.333,00   $             72.124,99  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $           3.333.333,00   $             71.749,99  

17,18% JUNIO  2021 30 2,15%  $           3.333.333,00   $             71.583,33  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $           3.333.333,00   $             71.583,33  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $           3.333.333,00   $             71.833,33  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $           3.333.333,00   $             71.624,99  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $           3.333.333,00   $             71.166,66  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $           3.333.333,00   $             71.958,33  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $           3.333.333,00   $             72.749,99  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $           3.333.333,00   $             73.583,33  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $           3.333.333,00   $             76.249,99  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $           3.333.333,00   $             76.958,33  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $           3.333.333,00   $             79.374,99  

19,71% MAYO 2022 30 2,46%  $           3.333.333,00   $             82.124,99  

20,40% JUNIO 2022 30 2,55%  $           3.333.333,00   $             84.999,99  

31,92% JULIO  2022 30 3,99%  $           3.333.333,00   $           132.999,99  

22,21% AGOSTO 2022 22 2,78%  $           3.333.333,00   $             67.863,88  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $        1.883.333,15  
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TOTAL, LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE APROBADA       $        7.054.218,74  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO + LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE 
APROBADA  

 $        8.937.551,89  

 
 
 
ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE 4390082085 CUOTA 
CAPITAL ACELERADO 15/07/20 A 22/08/2022 
 

18,12% JULIO  2020 15 2,27%  $           6.623.608,00   $             75.012,36  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $           6.623.608,00   $           151.432,24  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $           6.623.608,00   $           151.929,01  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $           6.623.608,00   $           149.776,34  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $           6.623.608,00   $           147.706,46  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $           6.623.608,00   $           144.560,24  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $           6.623.608,00   $           143.401,11  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $           6.623.608,00   $           145.222,61  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $           6.623.608,00   $           144.146,27  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $           6.623.608,00   $           143.318,32  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $           6.623.608,00   $           142.573,16  

17,18% JUNIO  2021 30 2,15%  $           6.623.608,00   $           142.241,98  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $           6.623.608,00   $           142.241,98  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $           6.623.608,00   $           142.738,75  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $           6.623.608,00   $           142.324,78  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $           6.623.608,00   $           141.414,03  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $           6.623.608,00   $           142.987,14  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $           6.623.608,00   $           144.560,24  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $           6.623.608,00   $           146.216,15  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $           6.623.608,00   $           151.515,03  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $           6.623.608,00   $           152.922,55  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $           6.623.608,00   $           157.724,67  

19,71% MAYO 2022 30 2,46%  $           6.623.608,00   $           163.189,14  
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20,40% JUNIO 2022 30 2,55%  $           6.623.608,00   $           168.902,00  

31,92% JULIO  2022 30 3,99%  $           6.623.608,00   $           264.281,96  

22,21% AGOSTO 2022 22 2,78%  $           6.623.608,00   $           134.851,14  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $        3.742.338,52  

TOTAL, LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE APROBADA       $      10.883.294,46  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO + LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE 
APROBADA  

 $      14.625.632,98  

 
 

RESUMEN LIQUIDACION   
ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE 4390082085 

CUOTA 4 15/07/20 A 22/08/2022 

 

$        8.937.551,89 

ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE 4390082085 

CUOTA CAPITAL ACELERADO 15/07/20 A 22/08/2022 

 

$      14.625.632,98 

TOTAL ACTUALIZACION LIQUIDACION $ 23.563.184,87 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


